Příkazník se zavazuje předložit příkazci doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo 

zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.   

Článek IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 480.000,- Kč (slovy: čtyřistaosmdesáttisíc korun českých) bez DPH, 

 580.800,- Kč (slovy: pětsetosmdesáttisícosmset korun českých) včetně DPH, jejíž sazba 

ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Odměna dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně inflace, a dále 

zahrnuje veškeré škody, které příkazníkovi vzniknou při provádění plnění dle této smlouvy.  

3. Příkazce poskytne příkazníkovi zálohu ve výši 290.400,- Kč (slovy: 

dvěstědevadesáttisícčtyřista korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této 

smlouvy činí 21 %, na základě zálohové faktury (daňového dokladu) vystavené příkazníkem. 

4. Zálohová faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby příkazníka včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),